BAAI R100S 系列燃气调压器
操作维护手册
荷兰高特控制有限公司北京代表处
荷兰高特控制有限公司北京代表处                               电话：010-64664861
北京市朝阳区霞光里 8 号鑫泰大厦 510/ 512 室                     传真：010-64664862
邮编：100016                                                 邮箱：leslieliu@126.com 1
荷兰高特控制有限公司北京代表处                               电话：010-64664861
北京市朝阳区霞光里 8 号鑫泰大厦 510/ 512 室                     传真：010-64664862

用户如需要具有以上 A，B，C 项功能的产品，可和高特公司联系，可为您提
供更详细的技术资料。本手册说明的是指挥器功能。
1．3 型号说明
调压器
R100 S - DN - P
R100：基本型号
S：带消音装置
DN：公称直径
P：压力等级
举例：R100S-4″-600
R100 型调压器，带消音装置，公称直径为 4″，压力等级为 ANSI600
指挥器
P095 – x PS-y
P095：基本型号
x ：出口压力范围 M：中压范围 0.5-12bar
H： 高压范围 8-60bar
P：指挥器（第二级减压）
S：稳压器（第一级减压，或称辅助压力调压器）
y：呼吸管
   N 标准配置，带有与大气相通的 1mm 呼吸孔
   D 带有呼吸管接头和调节螺钉的密封帽。（新的样本上没有这些）
举例：
P095-MPS
指挥器，带稳压器，出口稳压范围小于 12bar，装有与大气相通的 1mm 呼吸孔。
P095-xPS-D
指挥器，带有呼吸管接头和调节螺钉的密封帽（如指挥器膜片破裂后气体将从
指定出口跑出）。
荷兰高特控制有限公司北京代表处                               电话：010-64664861
北京市朝阳区霞光里 8 号鑫泰大厦 510/ 512 室                     传真：010-64664862
邮编：100016                                                 邮箱：leslieliu@126.com 5
1．4  R100 调压器技术规格
1．4．1 技术规格
型号 R100 系列
压力级制 ANSI 300 ANSI 600 ANSI 900 ANSI 1500
进口压力 bar 50 100 150 250
出口压力范围 bar 0.5-60
工作温度 ℃ -20—60
指挥器稳定器压力范围 高于出口压力 2 到 6bar
公称直径 1/2″-12″
环境温度 ℃ -30—80
设计标准 德国 DIN3380 、欧洲 EN334
1．4．2 产品特点
维护间隔时间：一般为 4 年（在正常工作条件下**）
调压特点：直接调压+间接调压
主膜片破裂后失效特性：失效后调压器关闭，弹簧关闭。
（按要求，可提供失效打开型调压器）
最小工作启动压差：0.5bar
1．4．3 精度等级
按 EN334 标准分类
出口压力 精度 关闭压力等级 关闭压力区域
Po <1bar AC5 SG10 SZ=5
Po <4bar AC2.5 SG10 SZ=5
  ≥ 1bar AC1 SG5* SZ=5
按德国燃气与水协会（DIN3380 标准）分类
DVGW 认证号码：NG-4301AU0385
出口压力 精度 关闭压力等级
Po<3bar RG5 SG10